HLnMsłlDFiri. TRAPSZO. Dziś: Precjoza dr»jjr
Łekka kawalerjn.—7 Dziewc»ąt_pod_bron^^__^_
~^ Wysokość~wody na rzece Wiśle pod Warsz, stóp 2 cali o.

Wydawca Gnstaw Gebethner.
(Patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki).

Dalszy ciąg Numeru 189.Sobota.Warszawa, d. 17 (29) Sierpnia 1874 r.
Lista wystawców, którzy nadeszlą okazy na Wysta

wę rolniczą w Warszawie, we wrześniu r. b.
{Dalszy ciąg.— Patrz Nr 187).

SchOnberg i Frlnkel z Dąbia: mąka z kości w trzech
gatunkach, spodium w pięciu gatunkach, klej
stolarski.

m., w przejściu z Twardej Gra
niczną, Żabią, Senatorską i Miodową, zgu
biono 5 Kluczyków na sznureczku.—
Znalazca raczy zwrócić pod Nr 12 przy uli
cy Twardej, na 1-e piętro, za nagrodą
rs. 1. 11534—3-3

jIosbojcho Heniypor.

2 DODATEK d. KURJERA WARSZAWSKIEGO N, 189.
Dnia 29 SwijoniaJ874ri^^ Dnia~17 (29) Sierpnia 1874 roku.

Spis książek gospodarskich komisowych i nakładowych księgarni
Altenberga i Robitschka w Warszawie Krak. Przedm. Nr 41.

Bałucki, Żydówka, Powieść rs. 1. kop 20.—Gaszczyński, Rady dla młodzieży rze
mieślniczej kop. 5.—Gawarecki Notatki agronoma rs. 2.—Gawarecki, Włościanin polski>
rs. 1.

Inne warunki licytacyjne, oraz szczegółowe wykazy otzacowania wystawionych na
sprzedaż drzew, są do przejrzenia w Kancellarji Rady Miejskiej i u Zarządzającego do
brami i lasami Mienia i Piaseczno, we wsi Mienia w powiecie Nowo-Mińskim, codziennie
w godzinach służbowych.

w Warszawie dnia 9 (21 Sierpnia) 1874 r.

Wzór do deklaracji,
. skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczynności Publicznej

z dnia 9 (21 Sierpnia) 1874 r. składam niniejszą deklarację, iż z wystawionych na sprze
daż 8-iu .partjj drzewa z lasów dóbr Mienia i Piasiczno w powiecie Nowo Mińsk m, do
szpitala b go Ducha w Warszawie należących, obowiązuję się zakupić drzewa (wrpisać
z ogłoszenia:) za summę rs. . . kop. . . wyraźnie ....